
 
 

UCHWAŁA NR LIV/945/2022 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/727/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli 
oraz zasad zwolnienia, udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach, zasad rozliczania obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego zmienionej uchwałami Nr 
V/81/2019 z dnia 27 lutego 2019 r., Nr X/142/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr XIII/164/2019 z dnia 

25 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762; Dz. U. z 2022 r., poz. 935, poz. 1116) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/727/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli oraz 
zasad zwolnienia, udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach, zasad rozliczania obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego zmienionej uchwałami Nr V/81/2019 z dnia 27 lutego 
2019 r., Nr X/142/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr XIII/164/2019 z dnia 25 września 2019 r., załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie: "USTALENIE TYGODNIOWEGO OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU GODZIN 
DYDAKTYCZNYCH, WYCHOWAWCZYCH I OPIEKUŃCZYCH NIEKTÓRYCH NAUCZYCIELI 
ZATRUDNIONYCH W SZKOŁACH PUBLICZNYCH DLA KTÓRYCH GMINA WŁADYSŁAWOWO 
JEST ORGANEM PROWADZĄCYM. 

1. Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli, o których mowa, w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762; Dz. U. z 2022 r., poz. 935, poz. 1116) wg poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin 

1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.08.2022 r.

Poz. 3221



6. Doradca zawodowy 22 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3221


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T10:32:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




